No. 1803-05

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

を変更させていただくことになりましたので、ご案内申し上げます。

申し上げます。

　　敬具

コード 検査項目名

 ＩｇＥ-ＲＩＳＴ  ＩｇＥ-ＲＩＳＴ
（非特異的ＩｇＥ） （非特異的ＩｇＥ）

 ＩｇＥ-ＲＡＳＴ  ＩｇＥ-ＲＡＳＴ
（特異的ＩｇＥ） （特異的ＩｇＥ）

3577～  ＩｇＥ-ＲＡＳＴ  ＩｇＥ-ＲＡＳＴ
　3592 （マルチアレルゲン） 　　（マルチアレルゲン）

 免疫電気泳動（ＩＥＰ）  免疫電気泳動（ＩＥＰ）
 （抗ヒト血清使用）  （抗ヒト血清使用）

 免疫電気泳動（ＩＥＰ）  免疫電気泳動（ＩＥＰ）
 （特異抗血清使用）  （特異抗血清使用）

（裏面に続く）

802

801

 （特異抗血清による同定）
 免疫電気泳動

 （抗ヒト全血清による同定）
 免疫電気泳動

項目名称

　　（マルチアレルゲン）
 特異的ＩｇＥ

　　（シングルアレルゲン）

旧

項目名称

 特異的ＩｇＥ

 非特異的ＩｇＥ

項目名称

この度、下記の項目につきまして、平成３０年４月２日（月）受領分より、検査内容

先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒宜しくご了承のほどお願い

変更箇所 新

3001～

0795

項目名称

項目名称

＊お問い合わせは当社または担当者までお願いいたします。 〒358-0013 埼玉県入間市上藤沢309-8

TEL 04-2964-2621  FAX 04-2964-6659

URL http://www.e-musashi.co.jp

平成３０年 ４月 ２日（月） 受領分より

コード

 ①ｐＨ　　  ①ｐＨ

 ②量　  ②量

 ③精子濃度  ③精子数

　  （名称変更）  ④奇形率

 精液一般検査  ④精子正常形態率  ⑤運動率

 （ｐＨ、量、精子数、奇形率、 　  （名称変更）

　運動率）  ※運動率の削除

 量：2.0 以上 （ｍＬ）  量：2.0～4.0 （ｍＬ）

 精子濃度：20×10
6
 以上  精子数：40×10

6
 以上

（/ｍＬ） （/ｍＬ）

 精子正常形態率  奇形率：15 ％ 以下

：15 ％ 以上

0008  総ビリルビン（Ｔ-Ｂｉｌ）  0.2～1.2　ｍｇ/ｄＬ  0.2～1.0　ｍｇ/ｄＬ

 2～4日  1～2日

コード

 結核菌群・ＭＡＣ核酸同定  マイコバクテリウムアビウム・

 セット/リアルタイムＰＣＲ  イントラセルラー核酸同定

 （結核菌群・ＭＡＣセット/  （ＭＡＣ/リアルタイムＰＣＲ）

 マイコバクテリウムアビウム・  リアルタイムＰＣＲ）

 イントラセルラー核酸同定  結核菌群核酸同定を実施し、  コード：5906/結核菌群核

 （ＭＡＣ/リアルタイムＰＣＲ）  陰性時にＭＡＣ/リアルタイム  酸同定と同時依頼にて実施。

 ＰＣＲを実施します。  （コード：5906が陰性時に

 （コード：5906のご依頼は不  実施。）

 要となります。）

項目名

検査

5908

検査内容

検査項目名 変更箇所 新 旧

 150～530 ｍｇ/ｄＬ 230～650 ｍｇ/ｄＬ
 β－リポ蛋白（β-Ｌｉｐ）

下限値
 1.0 ｐｇ/ｍＬ 以下 1.5 ｐｇ/ｍＬ 以下 副腎皮質刺激ホルモン（ＡＣＴＨ）

報告

所要日数

基準値

旧検査項目名 新変更箇所

測定項目

0704

0431

基準値

基準値

（名称）

0031

平成３０年 ４月 ２日（月） 受領分より

■変更内容（細菌検査）